

Zduny, dnia 30.11.2011r.

Znak: PI.341.Z-7N.1.2011

WYKONAWCY
biorący udział w postępowaniu

dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie:

„dostawa dwóch fabrycznie nowych agregatów prądotwórczych z przeznaczeniem dla Gminy Zduny”

Gmina Zduny informuje, że w dniu 29.07.2011r. stosownie do art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) wpłynęły do zamawiającego zapytania dotyczące zamówienia:

ZAPYTANIE NR 1

1. Czy dopuszczacie Państwo urządzenie nie z obudową, która nie jest odporna na warunki atmosferyczne, ale umieszczone pod wiatą zabezpieczającą przed warunkami atmosferycznymi?
2. Czy dopuszczacie Państwo urządzenie z panelem sterowania w j. angielskim?
3. Czy emisja spalin Euro 2 jest niezbędnym warunkiem?

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy j/w udziela odpowiedzi:

Ad. 1. NIE.

Ad. 2. NIE.

Ad. 3. NIE.

ZAPYTANIE NR 2

1. Czy układy wykonawcze SZR (zespoły styczników mocy) mają być również przedmiotem oferty, czy wystarczy, że sterowniki agregatów będą dostosowane do współpracy z istniejącymi już SZR-ami, zabudowanymi wcześniej przez Zamawiającego?
2. Czy niezbędne roboty kablowe będą wykonane wcześniej przez Zamawiającego?
3. SIWZ wymaga, aby silniki agregatów były wyposażone w elektroniczne regulatory obrotów. Silniki agregatorów małej mocy mają jako wyposażenie standardowe zazwyczaj regulatory mechaniczne, a regulatory elektroniczne są zamawiane jako wyposażenie „na żądanie” – zwiększa to koszt agregatu i przedłuża termin jego dostawy. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia oczekiwanego terminu dostawy agregatów w związku z wymaganiem instalacji elektronicznych regulatorów obrotów?

4. SIWZ wymaga, aby czas pracy agregatu do remontu głównego był nie mniejszy niż 36 tysięcy motogodzin – jest to chyba wartość kilkukrotnie przesadzona, prosimy o potwierdzenie lub skorygowanie wymaganej wartości.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy j/w udziela odpowiedzi:

- Ad. 1. TAK MAJA BYĆ PRZEDMIOTEM OFERTY.
Ad. 2. BĘDĄ WYKONANE PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO.
Ad. 3. NIE.
Ad. 4. ZAMAWIAJĄCY DOKONUJE KOREKTY WARTOŚCI Z 36.000 MTH NA 3.600 MTH

TERMIN SKŁADANIA OFERT POZOSTAJE BEZ ZMIAN.

Powyższe wyjaśnienia zostają zamieszczone w dniu 30.11.2011r. na stronie www.ugzduny.bip.cc oraz wywieszane na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Zduny do wiadomości w sprawie ogłoszonego w/wym przetargu nieograniczonego i przejęte do realizacji przez przyszłych oferentów.


.....
(kierownik Zamawiającego)